presupposti legittimanti, ha stanziato e destinato, a decorrere dall’anno 2025, alla componente stabile 
del Fondo per le Risorse Decentrate relativo al personale non dirigente, di cui all’articolo 79 del C.C.N.L. 
del 16 novembre 2022, un importo pari ad € 350.000,00 (euro trecentocinquantamila/00), nel rispetto 
del limite massimo consentito ai sensi dell’articolo 14, comma 1-bis, del decreto-legge n. 25 del 2025 ed 
in deroga al limite di spesa per il trattamento accessorio di cui all'articolo 23, comma 2, del D.Lgs. n. 
75/2017; 

- in data 13.11.2025 la parte pubblica e la parte sindacale, preso atto della volontà dell'organo politico di